会員 及び 介護事業者 各位           ２０１７年１1月吉日

「民間事業者の質を高める」（一社）全国介護事業者協議会

 副理事長 田中栄子 地区理事 松下洋三

  協賛 東京海上日動火災保険会社

 民介協 東海北陸地区事例発表会 及び

サービス種類別情報交換会のご案内

山々も色づき始めた 11月、皆様におかれましてはますますご清栄の事と

お喜び申し上げます。

今年度も東海北陸での事例発表会を下記のとおり開催することといたしま

した。  今回は事例の発表に加え、サービス種類別の情報交換会も企画

いたしました。

今回も是非、現場の管理者や介護職員の皆さんにたくさんご参加いただき、

質の高い介護現場作りへのひとつとしていただければと思います。

記

日 時   2017年１２月２日（土）１４時受付 14時 30分開始・17時迄

場 所   名古屋東京海上日動ビル会議室

内 容   ① 事例発表・・・・・予定 ４事例

       ② サービス種類別情報交換会

       ③ 協賛会社よりのお知らせ・・・東京海上日動火災㈱ 他

参加費   無料  非会員は 1名 2000 円となります。

■地下鉄

桜通線「丸の内駅」下車 4 番出口 徒歩 2 分

鶴舞線「丸の内駅」下車 2 番出口 徒歩 7 分

「4 番出口」を出られて、進行方向にお進み頂き

1 筋目の横断歩道を渡り、少し歩きますと、左手に

「名古屋東京海上日動ビルディング」がございます。

■バス 市バス「桜通本町」下車 徒歩 1 分

■タクシー 名古屋駅桜通口乗り場）から約 5 分

  駐車場は近隣をご利用ください。

民介協 東海北陸 事例発表会 参加申込書 29-04

ＦＡＸ送付先 ０５２－７０９－０８０１ 松下理事 宛   １１月３０日締切

法人名

提供サービス

                 ・・・今後、参加法人の提供サービスによって研修内容を提供します。

 訪問 居宅 デイ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ ｼｮｰﾄｽﾃｲ 小規模多機能 ｻ高住・有料 他（    ）

ご住所

(非会員のみ)

〒   -

ご連絡先

E ﾒｰﾙも是非ご

記入下さい。

Tel        (           )           fax        (           )

Ｅﾒｰﾙ              ＠

参加者名

合計   名

役職・資格 氏名

今回は、受付したお返事のＦＡＸはいたしませんので、あらかじめご了承ください。

お問合せ先・ 副理事長 田中 栄子 連絡先 090-3480-1733

eiko@nobanet.co.jp

       地区理事 松下 洋三 連絡先 090-9197-8658

 ymatsu@sports-city.jp

mailto:eiko@nobanet.co.jp
mailto:ymatsu@sports-city.jp